
 

  Uchwała Nr XXX.204.2013  

                                                            Rady Gminy Zabór  

  z dnia 30 grudnia  2013r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków  niewygasających  z upływem roku budżetowego 2013 

oraz planu finansowego tych wydatków. 

 

    

          Na podstawie art. 263 ust.2, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych            

( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych niewygasających  z upływem roku                      

budżetowego 2013, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ,  o których mowa w § 1 i określa się ostateczny termin 

dokonania wydatku jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie                     

na tablicy informacyjnej Urzędu i w poszczególnych sołectwach. 

 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady  

                                                                                                                                                                                                                         

        Stanisław Myśliwiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr XXX.204.2013.                     

Rady Gminy Zabór                                                                                                                                                

z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013. 

 

 

 

Dział  Rozdział  § Treść Kwota  

 

Data  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

255.000,00 31.03.2014r. 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 255.000,00 31.03.2014r. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych ( roboty  budowlane na OSP 

Zabór) 

255.000,00  

    

RAZEM 

 

255.000,00 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

                   Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr XXX.204.2013 

Rady Gminy Zabór  

                   z dnia 30 grudnia 2013r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku budżetowego 2013. 

 

 
 

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota 255.000,00 przeznaczona na  roboty 

budowlane w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w  Zaborze. 


